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Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 2191 /2022 Data: 25.06.2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup tomografu komputerowego na potrzeby ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o. o. wraz z montażem, instalacją i jego uruchomieniem”. Znak Sprawy 1192/ 2022.

"Zakup tomografu komputerowego na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o. o. wraz z montażem, instalacją i jego
uruchomieniem’’ dofinansowany jest  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  w celu realizacji  zadań
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych"

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129
ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia
wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że w Zamawiający będzie posiadał niezbędny zapas mocy elektrycznej około 100 kVA
do zasilenia nowego TK po demontażu obecnie funkcjonującego w pracowni. 
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  potwierdza,  że  posiada zapas mocy  ok.  100 kW. Zamawiający uważa,  że  w
związku z demontażem obecnie funkcjonującego aparatu TK, nie widzi potrzeby zwiększenia mocy

PYTANIE nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wymiany wykładziny w pomieszczeniu tomografu komputerowego
Zamawiający nie będzie żądał  wymiany wykładziny dla pomieszczeń sąsiednich m.in.  sterowni,  przebieralni,
pomieszczenia przygotowania pacjenta, pokoju opisowego, czy wymiany okładzin w wc.
Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  w  przypadku  wymiany  wykładziny  w  pomieszczeniu  tomografu
komputerowego,  nie  będzie  żądał  wymiany  wykładziny  dla  pomieszczeń  sąsiednich,  z  zastrzeżeniem,  że
wymieniana wykładzina będzie dopasowana kolorystycznie i jakościowo do pozostałych pomieszczeń. 

PYTANIE nr 3 
Analogicznie jak w pytaniu nr 2, prosimy o potwierdzenie, że prace odtworzeniowe (jeżeli  będą wymagane)
należy wykonać w pomieszczeniu TK a nie w pomieszczeniach sąsiednich. Prosimy również o potwierdzenie,
że Zamawiający  nie  będzie  żądał  ujednolicenia  wykończenia  wnętrz  wszystkich  pomieszczeń  sąsiednich
(sterowni, przebieralni, pomieszczenia przygotowania pacjenta, pokoju opisowego, czy wymiany okładzin w wc)
i zaakcetuje miejscowe ich wykonanie w przypadku prac odtworzeniowych.  
Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  co  do  zasady  prace  należy  wykonać  w  pomieszczeniu  TK,  a  nie
w  pomieszczeniach  sąsiednich,  chyba,  że  Wykonawca  naruszy  stan  pomieszczeń  sąsiadujących  i  wówczas



będzie zobowiązany do przywrócenia ich do stanu pierwotnego. Jednak Zamawiający zastrzega, że Wykonawca
dokonując prac w pomieszczeniu TK winien dostosować materiały poprzez m.in. wybieranie ich kolorystyki do
tej zastosowanej już w pomieszczeniach sąsiadujących celem ich dopasowania wizualnego. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


